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H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE
VILLAMAR, MICHOACAN

TERCER INFORME DE LA CUENTA PUBLICA CORRESPONDIENTE A LOS MESES
DE JUL10, AGOSTO Y SEPTIEMBRE DEL EJERCICIO FiscaL 2022

SESION DE CABILDO No. 62

En la poblacion de Villamar, Michoacan de Ocampo, siendo las 12:08 (doce)
horas, con 08 (ocho) minutos del dia viernes 28 (veintiocho) del mes de octubre
del afio 2022 (dos mil veintid6s). Reunidos las y los integrantes del H.
Ayuntamiento de Villamar, Michoacan de Ocampo, para llevar a efecto la sesion
ordinaria de Cabildo Numero 28 (veintiocho), en las oficinas que ocupa la sala
de Cabildo, ubicadas en el inmueble del Palacio Municipal con domicilio en la
calle Coldn s/n, colonia Centro de la poblacion de Villamar. Dando cumplimiento
a la convocatoria a la presente, mediante citatorio previamente entregado con los
requisitos de ley de manera personal a cada uno de los integrantes del Cabildo
para el dia y hora al inicio citados, con la finalidad de desahogar el siguiente:

ORDEN DEL Dia

L.-...

2.-...

3.-...

4.- Presentacion, andlisis, discusion y en su caso aprobacion del Tercer Informe
Trimestral 2022.

5-..

6.- ...

Punto niimero 4 (cuatro) del orden del dia.

Para el desahogo del punto numero 4 del orden del dia, en uso de la voz E1 C. Lic.

Tels. y Fax: 3-12-32-28, 3-17-06-84
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Juan Manuel Baltazar Sandoval, Tesorero Municipal del H. Ayuntamiento de Villamar, Michoacan de Ocampo, Administracion
Municipal 2021 —2024, con fundamento legal en lo establecido por el articulo 76, fraccion V de la Ley Organica Municipal del
Estado de Michoacan de Ocampo, presenta para su analisis, discusion y en su caso aprobacion el Tercer Informe Trimestral
correspondiente a los meses de julio, agosto y septiembre; para su posterior remision a la Auditoria Superior de Michoacan
de Ocampo. Punto de acuerdo que después de una explicacion del contenido por el Tesorero Municipal, Lic. Juan Manuel
Baltazar Sandoval, es APROBADA por UNANIMIDAD por los integrantes de este Cabildo del H. Ayuntamiento de Villamar,
Michoacan de Ocampo, la Cuenta Publica correspondiente al Tercer Informe Trimestral del Ejercicio Fiscal 2022 para que sea
remitido a la Auditoria Superior de Michoacan.

Clausura de la sesion ordinaria nimero 28 (veintiocho) de Cabildo: No habiendo mas asuntos que tratar, el C. Presidente
Municipal da por terminada la sesion ordinaria de Cabildo Numero 28, 62° Consecutivo de Sesion de Cabildo del H.
Ayuntamiento Constitucional de Villamar, Michoacan de Ocampo, para el periodo constitucional 2021 — 2024. Levantandose
la presente acta, misma que fue leida y aprobada en cada una de sus partes por los que en ella intervinieron, firmando los
integrantes del Honorable Ayuntamiento en sefial de aprobacion y conformidad de su contenido, para los efectos y fines
legales que procedan. Siendo las 14:18 (catorce) horas, con 18 (dieciocho) minutos del dia viernes 28 (veintiocho) del mes de
octubre del afio 2022 (dos mil veintidos).

Lic. Froylan Zambrano Lopez, Presidente Municipal.- Lic. Marcela Karina Orozco Maciel, Sindica Municipal. Regidores: Lic.
Miguel Angel Toro Manzo.- Lic. Yolanda Cervantes Ochoa.- Dr. Sergio Ruiz Andrade.- Mtra. Mayra Beatriz Y épez Zambrano.-
C. Alfredo Bernal Yépez.- C. Francisco Nifiez Lopez.- C. Rosa Flores Avalos.- Lic. Diana Laura Godoy Andrade, Secretaria del
H. Ayuntamiento Constitucional de Villamar, Michoacan de Ocampo. (Firmados).
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MUNICIPIO DE VILLAMAR
Estado de Flujos de Efectivo
Del 01/07/2022 al 30/09/2022
(Cifras en Pesos)

Concepto

2022

2021

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

IA. Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones yJubilaciones
Otros Origenes de Operacién

IB. Aplicacion

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones yJubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

I. Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

IIA. Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversién

1IB. Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién

Il. Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
IIIA. Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

1IB. Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
11l. Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento
IV. Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

V. Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

VI. Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

$14,980,774.83
$229,981.30
$0.00

$0.00
$57,885.00
$196,207.80
$0.00

$0.00
$14,496,700.73
$0.00

$0.00

$14,063,334.60
$7,555,272.80
$1,588,810.48
$4,298,611.73
$0.00

$0.00

$0.00
$620,639.59
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$917,440.23

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$3,063,606.59
$2,991,275.59
$72,331.00
$0.00

-$3,063,606.59

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
-$2,146,166.36

$9,653,886.77

$5,331,712.00

$12,885,297.16
$147,493.00
$0.00]

$0.00]
$534,683.16
$0.00)

$0.00)

$0.00)
$12,203,121.00
$0.00]

$0.00]

$11,308,445.00
$4,988,890.15
$2,164,985.22
$3,377,592.99
$0.00

$0.00

$0.00
$776,976.64
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,576,852.16

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,559,431.36
$2,559,431.36
$0.00
$0.00

-$2,559,431.36

$0.00|
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
-$982,579.20

$3,024,882.37

$2,591,572.06
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MUNICIPIO DE VILLAMAR
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 01/07/2022 AL 30/09/2022

Fuente de financiamiento: 6009 FAEISPUM 2022

CONCEPTO

2022

2021

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones yJubilaciones

Otros Origenes de Operacidn

Aplicacion

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones yJubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversion

Aplicacion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen

Endeudamiento Neto

Interno

Externo

Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién

Servicios de la Deuda

Interno

Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Dismunicién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

$2,627,886.25
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$41.22

$0.00

$0.00
$2,627,845.03
$0.00

$0.00
$1,461.60
$0.00

$0.00
$1,461.60
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,626,424.65

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$714,164.30
$714,164.30
$0.00

$0.00
-$714,164.30

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$2,626,424.65
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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MUNICIPIO DE VILLAMAR
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 01/07/2022 AL 30/09/2022
(En pesos)
Fuente de financiamiento: 2503 FONDO Il

CONCEPTO

2022

2021

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones yJubilaciones

Otros Origenes de Operacién

Aplicacion

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones yJubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anédlogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion

Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversién

Aplicacién

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversidn

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen

Endeudamiento Neto

Interno

Externo

Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién

Servicios de la Deuda

Interno

Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Dismunicién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

$8,479,386.12
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.12
$0.00
$0.00
$8,479,386.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$8,479,386.12

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,277,111.29
$2,277,111.29
$0.00

$0.00
-$2,277,111.29

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$8,479,386.12
$0.00
$0.00

$6,763,034.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$6,763,034.00
$0.00

$0.00

$363.97

$0.00

$0.00

$363.97

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$6,762,670.03

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,263,012.36
$2,263,012.36
$0.00

$0.00
-$2,263,012.36

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$6,762,670.03
$0.00
$0.00
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MUNICIPIO DE VILLAMAR
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 01/07/2022 AL 30/09/2022
(En pesos)

Fuente de financiamiento: 2504 FONDO IV

CONCEPTO

2022

2021

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes yPrestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones yJubilaciones

Otros Origenes de Operacidn

Aplicacién

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al resto del Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones yJubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operaciéon

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversidn

Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversidn

Aplicacion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversidn

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen

Endeudamiento Neto

Interno

Externo

Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion

Servicios de la Deuda

Interno

Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Dismunicién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

$7,966,252.15
$0.30

$0.00

$0.00

$0.00
$1,226.85
$0.00

$0.00
$7,965,025.00
$0.00

$0.00
$8,437,066.98
$5,870,985.64
$1,570,954.19
$921,826.80
$0.00

$0.00

$0.00
$73,300.35
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
-$470,814.83

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
-$470,814.83
$0.00
$0.00

$6,036,497.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$6,036,497.00
$0.00

$0.00
$6,392,370.84
$3,480,708.11
$1,016,017.68
$1,190,890.72
$0.00

$0.00

$0.00
$704,754.33
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
-$355,873.84

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
-$355,873.84
$0.00
$0.00
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MUNICIPIO DE VILLAMAR
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 01/07/2022 AL 30/09/2022
(En pesos)

Fuente de financiamiento: 1501 FONDO GENERAL DE PARTICIPACION

CONCEPTO

2022

2021

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacién

Aplicacién

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Piblico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones yJubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversion

Aplicacion

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversiéon
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen

Endeudamiento Neto

Interno

Externo

Otros Origenes de Financiamiento

Aplicaciéon

Servicios de la Deuda

Interno

Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Dismunicién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

$25,986,953.64
$100,400.34
$0.00
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Fuente de financiamiento: 1101 RECURSOS PROPIOS

MUNICIPIO DE VILLAMAR
ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 01/07/2022 AL 30/09/2022

CONCEPTO 2022 2021

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen $2,690,328.72 $2,716,622.50
Impuestos $1,919,567.26 $1,599,999.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social $0.00 $0.00
Contribuciones de Mejoras $0.00 $0.00
Derechos $565,095.00 $444,779.50
Productos $196,166.46 $0.00
Aprovechamientos $0.00 $0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios $0.00 $0.00

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de $0.00 $671,844.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones yJubilaciones $0.00 $0.00
Otros Origenes de Operacién $9,500.00 $0.00
Aplicacion $2,410,694.48 $2,539,731.18
Servicios Personales $154,594.00 $185,966.33
Materiales y Suministros $72,775.00 $1,322,560.23
Servicios Generales $2,153,743.48 $858,264.62
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico $0.00 $0.00
Transferencias al resto del Sector Pdblico $0.00 $0.00
Subsidios y Subvenciones $0.00 $0.00
Ayudas Sociales $29,582.00 $172,940.00
Pensiones yJubilaciones $0.00 $0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos $0.00 $0.00
Transferencias a la Seguridad Social $0.00 $0.00
Donativos $0.00 $0.00
Transferencias al Exterior $0.00 $0.00
Participaciones $0.00 $0.00
Aportaciones $0.00 $0.00
Convenios $0.00 $0.00
Otras Aplicaciones de Operacién $0.00 $0.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion $279,634.24 $176,891.32
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen $0.00 $0.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso $0.00 $0.00
Bienes Muebles $0.00 $0.00
Otros Origenes de Inversién $0.00 $0.00
Aplicacién $0.00 $148,037.00
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso $0.00 $148,037.00
Bienes Muebles $0.00 $0.00
Otros Origenes de Inversion $0.00 $0.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién $0.00 -$148,037.00
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen $0.00 $0.00
Endeudamiento Neto $0.00 $0.00
Interno $0.00 $0.00
Externo $0.00 $0.00
Otros Origenes de Financiamiento $0.00 $0.00
Aplicacién $0.00 $0.00
Servicios de la Deuda $0.00 $0.00
Interno $0.00 $0.00
Externo $0.00 $0.00
Otras Aplicaciones de Financiamiento $0.00 $0.00
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento $0.00 $0.00
Incremento/Dismunicion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo $279,634.24 $176,891.32
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio $0.00 $0.00
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio $0.00 $0.00




